HOME --> MOTORCYCLE PARTS --> MI125-2E --> 8.AIR CLEANER

No. PARTS CODE 零部件名称 DESCRIPTION QTY
1 17100-353-0000 空气滤清器总成 Air cleaner assy 1
2 71161-353-0000 工具盒 Tools box 1
3 GB/T97.1-2002 平垫 6 Washer 6 2
4 GB/T818-1988 螺栓M6 X 16 Bolt M6 X 16 2
5 17113-353-0000 空滤器进气导管 Enter gas canal, air cleaner 1
6 16100-353-0000 化油器总成 Carburetor assy 1
7 GB/T6170-2000 螺母M6 Nut M6 2
8 GB/T5783-2000 螺栓M6 X 16 Bolt M6 X 16 2
9 17310-353-0000 进气管组合 Enter windpipe assy 1
10 17320-353-0000 高压线钩 High press line claw 1
11 GB/T16674.1-2004 螺栓M6 X 12 Bolt M6 X 12 2
12 20520-353-0000 气缸头连接管 Cylinder head connect pipe assy 1
13 21023-353-0000 汽缸连接管垫 Cylinder head connect pipe mat 1
14 20510-353-0000 二次空气喷射阀 Valve,second fillgas 1
15 GB/T16674.1-2004 螺栓M6 X 20 Bolt M6 X 20 2
16 20550-353-0000 控制阀胶管组合 rubber pipe, Air cleaner 1
17 GB/T16674.1-2004 螺栓M6 X 20 Bolt M6 X 20 2
18 20679-353-0000 二次空气喷射阀安装支架 Install bracket 1
19 20551-353-0000 截止阀胶管 Rubber pipe, below 1
20 16930-353-0000 油管 Vitta  1
21 20530-353-0000 单向阀胶管组合 Unilateralism vavle rubber pipe assy 1